ciuitates aliae pepcerūt eis miseratione mortæ cap. xxii. car. ccxii.
- In regno Agrippæ insutgit pñcies aduersus Iudeos: Varus multos ciues q; ad Agrippa & Cæsti-  
um uenerant poscendi pñdii gratia in itinere occidit: hūc Vag. Agrippa punire nō audet sumonuit  
eum e regione qua procurabat. cap. xxiii. car. ccxii.
- Iudei persuadent romanis ut deserant castellū: ut honoribus Iudei in Alexandria quos Ale-  
xander concesserat conflctus continuus cū Iudeis & Græcis fit. cap. xxiv. car. ccxii.
- Alexandrii conueniunt ut largitionē ad herodem mittant: pñfiscantur Iudei cum græcis in am-  
phiteatro fit discordia maxima inter eos: Tyberius Alexander cohercuit eos hortationibus qui irru-  
entes Tyberium contumelijs appeteabant ille quasi omnes fecit interficeret: domos diripere Zabulon  
ciuitas a Cæstio occupat: diripiit domos & loca incendit. cap. xxv. car. ccxii.
- Cæstius pñmittit exercitū i. loppē: q; capiit: itēdit eā & viros oēs interfecit. cap. xxvi. car. ccxiiii.
- Cæstius mittit Gallum in Galilæam suscipiunt eum ciuitates qui uero non obtemperabant in se-  
quuntur & trucidabat: progreediens multa loca inuadit: Iudei ad diem festum Hierosolymam peties-  
runt: qui auditis milibus uenientibus: dimissis solennitatibus in Romanos irruerunt: quoram mul-  
tos occiderunt. cap. xxvii. car. ccxiii.
- Quærit Agrippa uerbis Iudeos auertere ut disisteret: mittit Borcæū & Phœbū ad Iudeos: pñmis-  
Phœbus: Cæstius iducit exercitū i. oppidū Iudeo: & incenditq; pñtē ciuitatis. cap. xxviii. car. ccxiiii.
- Quidam uocabant Cæstium patefacturi portas: q; cogniti proiecti sunt ex muris: Cæstius tentat  
muros ascendere & inuadere templum: repugnatur a Iudeis: recedit Cæstius & iudei insequuntur  
dimittit quæ erant impedimento ad fugam: & nisi nox aduenisset totus exercitus periisset nocte au-  
fugit: insequuntur Iudei: ex Romanis mottui sunt quinq; milia & treceti peditū: ex equitibus non-  
ingenti & octuaginta. cap. xxix. car. ccxiii.
- Post fugam Cæstii multi nobilium ex ciuitate fugiunt mittit quosdam ad Neronem nunciatiu-  
tos eius miseriam: Qui Cæstium fugauerant reuersi sunt in Hierosolymam ex Romanis qui supere-  
rant amicos sibi sociant: Eleazarus persuadet populo ut sibi pareat constituuntur diuersi diuersis lo-  
cis præfecti: Iosepus unus ex præfectis subditos sibi quærit cōciliare: multos ex illis præponit & præ-  
ficit regionibus galilæa sibi subditæ: munit loca omnia propter Romanos quos r̄met insutgit qui-  
dam insidiator cum multis qui galileam depopulantur congregat pecunias: cogitabatque diuersa  
in perniciem Iosepi. cap. xxx. car. ccxiiii.
- Quidam qui aggressi sunt procuratorem Beronicis & multa abstulerunt: quia Iosepus iussit ut re-  
gibus restituerentur illa: contra eum tumultus maximos parant: accusantes eū esse proditorem irru-  
unt in eius domum: quærit placare illos uerbis: præualet aduersus eos: Ioannes quidā fraudē molit  
contra Iosepum insidiias: cognita fraude ut de iniuria vendicaret accedit cū militibus ad Ioannem